
1―3

単位：千円

予算担当課 工事地先 落札 予定価格 落札率

決定

柴怒田

立会

工期：

決定

萩原

立会

工期：

北久原

決定

立会

工期：

決定

中畑東 立会

工期：

山 下 組 136,500

丸 勝 工 務 店

135,000

箱 根 建 設 辞退

芹 澤 建 設 134,900

芹 澤 建 設 46,500

丸 勝 工 務 店

135,900

山 幸 建 設 136,500

フ ジ モ ト

19,960

山 下 組 47,500

フ ァ ー ス ト 47,000

27,920

平成26年3月20日

47,500

ヤ ゴ セ コ ー 19,800

制限付一般競争入札 嶽 下 産 業 19,900

勝 良 建 設

三 晃 建 設

勝 間 田 工 業 133,500

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト

132,950

大 岡 建 設 工 業

岳 南 建 設 46,550

勝 良 建 設 27,900

寿 組 47,000

林 組

睦 産 業 133,000

（橋梁下部工）

大 和 建 設 133,900

136,100

林 組

平成２５年度第６回入札（９月１９日執行）　工事入札明細書

工事名 指名業者 入札結果

135,400

芙 蓉 建 設

オ サ コ ー 建 設 132,500

土木課

第　３３　号 臼 幸 産 業 133,000

135,000

市道５０１３号線外3路線道路改良工事

渡 辺 建 設

134,500

東富士演習場周辺道路整備事業

土木課

第　３４　号 オ サ コ ー 建 設 47,000

46,300

市道１１９４号線道路改良工事 勝 間 田 工 業

辞退

制限付一般競争入札

96.11%

142,347 93.08%

寿 組 136,000平成26年8月29日

岳 南 建 設

49,076 94.34%

特定防衛施設周辺整備事業 睦 産 業

46,800

46,800

大 和 建 設 46,700

47,300

山 幸 建 設

土木課

第　３５　号 ス ズ キ 総 業

平成26年3月15日

制限付一般競争入札

27,400

27,950

28,510

大 木 産 業 27,940

嶽 下 産 業

三 晃 建 設

関 口 建 設 27,940

市道２１２７号線道路改良工事 ク リ ー ン タ ウ ン 27,980

土木課

第　３６　号 ス ズ キ 総 業 19,960

20,000

20,200

関 口 建 設 19,950平成26年3月20日

20,354 96.30%

大 木 産 業 19,600

市道０２３６号線道路改良工事 ク リ ー ン タ ウ ン 19,780

薮 田 建 設



2―3

予算担当課 工事地先 落札 予定価格 落札率工事名 指名業者 入札結果

立会

駒門

工期： 決定

立会

中畑西

決定

工期：

場内

立会

工期： 決定

塚原

立会

決定

工期：

塚原

立会

工期： 決定

決定

印野・

中畑

工期： 立会

立会

御殿場・ 決定

東田中・

二枚橋

工期：

林 組 134,000

136,000

玉 穂 木 材 工 業 136,700

岩 鉄 組 13,590

小 野 土 木 工 業

丸 勝 工 務 店 136,000

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト 131,300

土木課

第　３７　号 千 代 田 産 業 13,600

14,209 95.50%

岸 井 建 設 13,585

市道０２６２号線道路改良工事

13,700

栗 俊 建 設 13,596

平成26年2月28日 六 洸 建 設 13,570

土木課

第　３８　号 ヒ ラ モ ト 開 発 13,283

杉 山 溶 接 工 業 13,185

平成26年2月28日 岸 丸 建 設 13,120

13,345 97.41%

カ ツ マ タ 建 設 13,090

市道５０４５号線道路改良工事 弥 生 建 設 13,250

渡 創 建 設 13,000

農林課

第　３９　号 山 郷 産 業 8,250

8,190

東 秀 工 業

8,403 97.11%

下 電 工 8,200

東富士演習場内治山治水対策事業 佐 々 木 組 8,240

砂沢川地区　井戸沢流路工工事 勝 永 建 設

教育総務課

第　４０　号 臼 幸 産 業 133,600

富 士 峰 建 設

133,000

大 岡 建 設 工 業 131,800

135,000

8,290

平成26年3月10日 築 城 建 設 8,160

井 戸 松

93.65%

芙 蓉 建 設 134,800

高根小学校プール建設建築工事 オ サ コ ー 建 設 132,000

渡 辺 建 設

45,900

岳 南 建 設

教育総務課

第　４１　号 日 管 46,100

46,300

制限付一般競争入札

遠 藤 管 工 設 備 46,100

井 出 組 46,350

平成26年5月30日 ス ズ キ 総 業 136,500

47,240

45,800

140,200

フ ジ モ ト

浄化槽市町村整備推進事業 8,000

96.95%

片 野 設 備 46,200

高根小学校プール建設設備工事

佐 藤 設 備 工 業

渡 辺 工 事 部

ア イ 設 備 45,950

平成26年5月30日

朋 友 設 備 7,700

下水道課

第　４２　号 深 瀬 鉄 工 所 7,910

8,040公設浄化槽設置工事（その２）

7,900

平成26年1月17日 7,810

平 川 設 備

94.22%

臼 幸 産 業 45,000

市道０２１６号線舗装補修工事

三 輪 水 道

8,040 95.77%

高 橋 水 道

土木課

第　４３　号 岳 南 建 設 45,000

世 紀 東 急 工 業 45,800

47,126
小 林 建 設 ㈱ 44,400

Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ 45,550

前 田 道 路 45,200

平成25年12月13日



3―3

予算担当課 工事地先 落札 予定価格 落札率工事名 指名業者 入札結果

板妻

立会

工期： 決定

立会

中畑南 決定

工期：

決定

尾尻

工期： 立会

中畑

決定

立会

工期：

決定

杉名沢

立会

工期：

決定

萩原

立会

工　期：

玉 穂 木 材 工 業 32,000

駿河サービス工業 29,900

浚渫工事

土木課

第　４４　号

小 林 建 設 ㈱

岳 南 建 設 25,900

25,800

25,500世 紀 東 急 工 業平成26年2月28日

Ｎ Ｉ Ｐ Ｐ Ｏ 25,980

26,200

平成25年12月27日

12,800

27,131 93.99%

薮 田 建 設 26,000

市道４１６１号線舗装補修工事 臼 幸 産 業 26,000

13,250
臼 幸 産 業 13,100

12,900

9,120

96.60%

薮 田 建 設 13,110

榑 林 建 設 13,070

岳 南 建 設

成 美 39,000

小 林 建 設 ㈱ 9,200

静 秀 工 業

9,478

制限付一般競争入札 フ ァ ー ス ト

制限付一般競争入札

土木課

第　４５　号 岳 南 建 設

土木課

第　４６　号

94.96%

薮 田 建 設 9,000

特定防衛施設周辺整備事業 静 秀 工 業 9,180

市道３５３７号線舗装新設工事 臼 幸 産 業 9,150

教育総務課

第　４７　号 ク リ ー ン タ ウ ン 44,600

ビ ュ ー コ ン 42,000

平成26年2月14日 佐 野 総 業 67,246.154

47,050 63.55%

イーシーセンター 45,000

玉穂地区児童屋内体育施設解体工事 ト ゥ ー ス リ ー 39,500

三 和 建 商 42,000

水道工務課

水第　１９　号 日 基 礎 調 査 11,000

電 業 社 工 事 12,600

平成26年2月28日 メ タ ウ ォ ー タ ー 12,600

12,950 84.94%

平 井 工 業 12,050

杉名沢第２水源取水ポンプ入替及び 大 東 電 機 12,600

日 管 12,400

水道工務課

水第　２０　号 オ サ コ ー 建 設 32,000

丸 勝 工 務 店 31,900

ス ズ キ 総 業

32,500

33,090 95.80%

岳 南 建 設 31,700

水道倉庫改築工事 林 組 32,400

平成26年3月14日 32,200

小 林 建 設 ㈱ 13,000

市道５２２３号線舗装新設工事

前 田 道 路

二 和 工 業 商 会 11,950

若 林 34,000

平成25年11月25日 榑 林 建 設 9,100


